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Z. Hasa mban pozicionin e Këshilltarit Ligjor në Kabinetin e Ministrit të Infrastrukturës dhe 

Energjisë prej muajit Dhjetor 2021. 

Ka përfunduar studimet në Mbretërinë e Bashkuar ku është diplomuar për Drejtësi në Queen Mary 

University of London dhe më pas diplomuar me nderime në Master Shkencor “E drejta Komerciale 

dhe e Korporatave” në të njëjtin institucion. 

Z. Hasa ka ndjekur trajnime dhe kurse të ndryshme, si në Universitetin e Harvardit ku është 

diplomuar për “Debate në Politikën Internacionale”. 

Z. Hasa është zotërues shumë i mirë i gjuhës angleze dhe italiane. 

Fusha e angazhimit: aspektet ligjore të çështjeve dhe projekteve energjitike, si dhe kontratat 

FIDIC. 

 


